
 
DZ-04.0021.1.186.2018                                                                                            
 

 

 

Uchwała Nr 502/Z/2018 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
 
 

w sprawie delegowania radnych.  
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr 26/II/2014 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 30.12.2014 r., 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

Deleguje się członka rady: 

1. Joanna Sadowy  na odbiór robót „Wymiana oświetlenia w pomieszczeniach szkolnych 

w szczególności korytarzy” w Szkole Podstawowej nr 119 ul. Czerwieńskiego 1  

w Krakowie, w dniu 04.09.2018 r. o godz. 10.00; 

2. Joanna Kowacka - Kraj na odbiór robót remontowych zadania „Wymiana płyt 

chodnikowych” w przedszkolu nr 165 ul. Grzesiaka – Czarnego 1 w Krakowie, w dniu 

04.09.2018 r. o godz. 11.00; 

3. Michał Kończakowski na odbiór robót remontowych zadania „Wykonanie ogrodzenia” 

w Przedszkolu nr 83 ul. Lekarska 5 w Krakowie, w dniu 04.09.2018 r. o godz. 12.00; 

4. Robert Skowronek, Anna Dunajska do odbioru robót remontowych zadania  

„Wymiana parkietu w Sali zabaw” w Przedszkolu nr 83, ul. Lekarska 5 w Krakowie,  

w dniu 05.09.2018 r. o godz. 12.00; 

5. Krystyna Karabuła na odbiór robót „Wymiana tablic bezpiecznikowych i inne prace 

remontowe” w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 53 ul. Stawowa 179 w Krakowie,  

w dniu 06.09.2018 r. o godz. 9.30. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto w oparciu o otrzymane wnioski z MCOO e-maile z dni: 28 sierpnia 2018 r.,  

29 sierpnia 2018 r. oraz z 30 sierpnia 2018 r. 


